
K2 OYA SWEET
DIAMOND
Odświeżacz powietrza w formie zawieszki
Indeks produktu: V902
Kod kreskowy: 5906534019554

Dane techniczne
Ilość w kartonie: 36

Zdjęcia
    

    

Pobierz zdjęcia

Opis 
  

Daj się porwać w niesamowitą podróż „W jeden zapach dookoła świata” z samochodową zawieszką
zapachową K2 OYA.

K2 OYA to samochodowy odświeżacz powietrza o oryginalnym kształcie i zapachu, zbudowanym przez
specjalnie wyselekcjonowane nuty aromatyczne inspirowane markowymi perfumami.

Niesamowicie chłonna celuloza wraz z unikalną technologią warstwowania zapachu, pozwalają dłużej cieszyć
się przyjemnym aromatem. Nuty zapachowe skrywające się w kolejnych warstwach odświeżacza, stopniowo
uwalniają się, odkrywając się powoli przed zmysłami i zachwycając pasażerów auta.

Minimalistyczna grafika i ciekawy kształt odświeżacza sprawiają, że K2 OYA staje się ozdobą wnętrza auta i
ciekawie je uzupełnia.
Specjalnie dobrane kompozycje zapachowe zadowolą nawet najbardziej wymagających kierowców.

https://k2.com.pl/produkty/action/product.downloadImages?id=9104


Stworzone zostały wokół 6 głównych rodzin zapachów, znanych ze świata perfum. Dzięki temu każdy
znajdzie coś dla siebie.

Zapach do samochodu K2 OYA Sweet Diamond to kompozycja, która zabierze Cię do błyszczącego świata
owocowej słodkości. Zapach dla nowoczesnych, aktywnych kobiet. Tryska witalnością i czaruje urokiem.
Uwodzi nutami melona i pomarańczy, z delikatnymi akordami drzewa sandałowego. Podkreśla wnętrze auta i
nadaje mu wyjątkowo kobiecy charakter. Oczaruje Ciebie i każdego kogo zaprosisz do środka. Ulubione
perfumy kobiecego auta – K2 OYA.

SWEET DIAMOND

Rodzina zapachu: OWOCOWA/CYTRUSOWA
Główne nuty: pomarańcza, melon, drzewo sandałowe

https://k2.com.pl/produkty/zapachy
https://k2.com.pl/blog/wp-content/uploads/2022/01/K2-OYA-Rozrywanie-Blistra-min.gif
https://k2.com.pl/blog/wp-content/uploads/2022/01/K2-OYA-Obracanie-Zawieszki-min.gif


Prezentacja

  https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/254639590?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku
opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

  1. 5 sposobów by w Twoim samochodzie pachniało dłużej.
Czytaj więcej

W każdym sklepie motoryzacyjnym i na stoiskach w supermarketach
można znaleźć szeroką gamę zapachów samochodowych. Przekrój
linii zapachowych jest ogromny, od prostych i popularnych wanilii i
cytryn, aż po luksusowe zapachy samochodowe, z perfekcyjnie
dobranymi komponentami. Każdy może wybrać to, co lubi.

https://k2.com.pl/blog/5-sposobow-by-w-twoim-samochodzie-pachnialo-dluzej/

2. [VIDEO] Jaki zapach do auta?
Czytaj więcej

Powrót z pracy w godzinach szczytu. Utknąłeś w korku i to właśnie
wtedy kiedy się spieszysz. Wszystko dookoła Cię drażni i irytuje.

https://k2.com.pl/blog/jaki-zapach/
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